ИСПОЛНИТЕЛЬНЫ Й КОМИТЕТ
КРУЕЛОПОЛЬСКОЕО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении перечня
налоговых расходов
муниципального образования
«Круглопольское сельское
поселение Тукаевского
муниципального района»
Республики Татарстан на
2020 год и плановый
период 2021 и 2022 годов

В соответствии с пунктом 5 Порядка формирования перечня налоговых расходов
и проведения оценки налоговых расходов муниципального образования
«Круглопольское сельское поселение» Тукаевского муниципального Республики
Татарстан, утвержденного постановлением Исполнительного комитета Круглопольского
сельского поселения Тукаевского муниципального района Республики Татарстан от
30.03.2020 года №2 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых
расходов и оценки налоговых расходов муниципального образования «Круглопольское
сельское поселение» Тукаевского муниципального района Республики Татарстан»,
Исполнительный комитет Круглопольского сельского поселения Тукаевского
муниципального района Республики Татарстан,

ЕУтвердить прилагаемый перечень налоговых расходов муниципального
образования «Круглопольское сельское поселение» Тукаевского муниципального
района Республики Татарстан на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (\у\у\у.рга\/о.1а1агь1ап.ги) и на официальном-сайте
Тукаевского муниципального района (Ьир://1икау.1;а1аг51ап.ги).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

«09» июля 2020 года п. Круглое Поле № 6

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Руководитель
Исполнительного комитета
Круглопольского сельского поселения

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ТУКАЙ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ

КРУГЛОЕ ПОЛЕ АВЫЛ Ж И Р Л Е Г Е БАШ КАРМА КОМИТЕТ

«09» июля 2020 ел № 6

КАР АР

Татарстан Республикасы Тукай муниципал!, районыныц «Круглое Поле акыл
жирлеге "муниципаль берэмлегенец 2021) слга Ьэм 2021, 2022 еллар план чорына
салым чыгымнары исемлеген раслау ту рында

Татарстан Республикасы Тукай муниципаль районы "Круглое Поле" авыл
жирлеге» муниципаль берэмлегенец салым чыгымнары исемлеген
формалаштыру Ьэм салым чыгымнарын бэялэу тэртибенец 5 пункты
нигезендэ, Татарстан Республикасы Тукай муниципаль районы Круглое Поле
авыл жирлеге Башкарма комитетыныц" Татарстан Республикасы Тукай
муниципаль районы "Круглое Поле авыл жирлеге» муниципаль берэмлегенец
салым чыгымнары исемлеген формалаштыру Ьэм салым чыгымнарын бэялэу
тэртибен раслау турында»" 30.03.2020 ел, №2 санлы карары нигезендэ
Татарстан Республикасы Тукай муниципаль районы Круглое Поле авыл
жирлеге,

КАРАР БИРДЕ:

1. «Татарстан Республикасы Тукай муниципаль районыныц «Круглое Поле
авыл жирлеге "муниципаль берэмлегенец 2020 елга Ьэм 2021, 2022 еллар
план чорына салым чыгымнары исемлеген расларга

2. Элеге карарны Тукай муниципаль районыныц рэсми сайтында
(Ьир://Шкау.1а1;аг51ап.ги), Татарстан Республикасы рэсми хокукый порталында
(Ьнр ://ргауоЛаШгЫап.ги) урнаштыры рта.

3. Элеге карар халыкка игълан ителгэн кои нэп уз коченэ керэ.

4. Элеге карар утэлешен контрольдэ тотуны законлылык, хокук тэртибе,
милли мэсьэлэлэр Ьэм халык куркынычсызлыгы буенча даими комиссиягэ
йеклэргэ.

Муниципаль берэмлек Башлыгы,

Совет Рэисе